
 

Adil Öksüz için 320 boş operasyon!
FETÖ'nün firari sorumlusu Adil Öksüz'ü yakalamakla görevli ekibin başındaki şubeFETÖ'nün firari sorumlusu Adil Öksüz'ü yakalamakla görevli ekibin başındaki şube
müdürünün 320'ye yakın boş operasyona imza attığı, dağda bayırda boşa kürek salladığımüdürünün 320'ye yakın boş operasyona imza attığı, dağda bayırda boşa kürek salladığı
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  01 Temmuz 2018, 11:25  Son Güncelleme: 01 Temmuz 2018, 11:39  Diğer

Adil Öksüz'ü yakalamakla görevli ekibin başındaki şube müdürü ile ilgili çarpıcı bilgiler ortaya çıktı.Adil Öksüz'ü yakalamakla görevli ekibin başındaki şube müdürü ile ilgili çarpıcı bilgiler ortaya çıktı.

  

 

F ETÖ'nün 15 Temmuz hain darbe girişimindeki sivil ayağın bir numaralı ismi Hava
Kuvvetleri sorumlusu firari Adil Öksüz'ü yakalamakla görevli polis ekibinin başındaki

Ercan Ö. ile ilgili çarpıcı bilgiler ortaya çıktı.

İstihbarat kaynaklarına göre, Sakarya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürü (KOM) Ercan Ö.'nün, Öksüz'ün kaçış güzergâhıyla ilgili istihbarat
bilgilerini görmezden gelerek onu çayırda çimende aradı.

Öksüz plazadaydı, bildirmedi
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En güvenilir imam da gözaltında

Ercan Ö. ile birlikte gözaltına alınan Muhittin Fidan'ın mahrem imamlar arasında 'en güvenilir'
olarak nitelendirildikleri öğrenildi.

Aytop ile 22 kez görüşmüş

Akşam'ın haberine göre, açığa alınan, hatta emniyet müdürlüğüne girişi bile yasaklanan Ercan
Ö.'nün ayrıca Sakarya'da FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan kişilerin aileleriyle temasa
geçen Cüneyt Aytop ile 22 kez WhatsApp görüşmesi yaptığı öğrenildi. Ercan Ö'nün yakalamakla
sorumlu olduğu Aytop'un çok sayıda kişiden topladığı yaklaşık 200 bin doları hesabına geçirdiği
tespit edilmişti.

320'ye yakın boş operasyona imza atarak Öksüz'ü adeta bulmamak için çaba gösteren Ercan Ö. şüphe

doğurdu. Ercan Ö. bununla da kalmadı, Öksüz'ün HTS kayıtlarında İstanbul'da bir plazada olduğu bilgisini

gerekli birimlerle paylaşmadı. Öksüz'ün İstanbul'da kardeşiyle toplantı yaptığı istihbaratını görmezden gelerek

izinin kaybedilmesini sağladı. Operasyonların çoğunu kayıt altına almadı.

GÜNDEM

Öksüz’ü aramamış!

GÜNDEM

Adil Öksüz'ü arayan ekibin şube müdürü tutuklandı

 



#Adil Öksüz#Adil Öksüz #FETÖ#FETÖ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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